(2013). Power and trust in board–CEO relationships. *Journal of Management and Governance*, 17,745–765.
- Zhu, D. (2013). "Group Polarization on Corporate Boards: Theory and Evidence on Board Decisions about Acquisition Premiums", *Strategic Management Journal*, Vol.34.7, 800-822.
- חוק החברות הישראלי, התשנ"ט** 1999. <https://main.knesset.gov.il/Activity/Legislation/Laws/Pages/LawPrimary.aspx?lawitemid=20002>